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 Gaziantep Sanayi Odası’nın (GSO) 2012 Gaziantep’in Yıldızları Ödül Töreni, 

Şehitkamil Kültür Merkezi’nde yapıldı. GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil 

Konukoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen törene, Başbakan Yardımcısı 

Ali Babacan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin, Gaziantep Valisi 

Erdal Ata, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik, AK Parti Gaziantep millet-

vekilleri Nejat Koçer, Mehmet Sarı, Şamil Tayyar, Mehmet Erdoğan, Halil Mazıcıoğlu, Der-

ya Bakbak, Ali Şahin, MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Gaziantep Milletvekili Edip Semih 

Yalçın, oda ve borsa başkanları ile davetliler katıldı.

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu törenin açılışında yaptığı konuşmada, 

Oda olarak temel misyonlarının, sanayicilerin reka-

bet gücünü artırmak olduğunu vurguladı. Konu-

koğlu, “Bugün, sanayicilerimizi ödüllendirdiğimiz 

gibi, başarılarını da teşvik ederek, rekabet güçlerini 

artırmalarını amaçlıyoruz” dedi.

Ekonomide son yıllarda çok önemli kazanımlar 

elde edildiğini belirten Konukoğlu, Dünya Ekono-

mik Forumu’nun Küresel Rekabet Gücü Raporu’na 

göre, Türkiye’nin 16 basamak atlayarak 59’uncu sıra-

dan 43’üncü sıraya yükseldiğine dikkati çekti.

KONUKOĞLU: “AŞIRI DEĞERLİ TL 
İHRACATÇIMIZIN REKABET ŞANSINI 
AZALTIYOR”

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu, 

Türkiye’de 2010 ve 2011 yıllarının büyüme açısın-

dan çok başarılı bir dönem olduğunu ifade ederek 

şunları anlattı:

“Ancak,  Avrupa ve ABD’deki ekonomik çalkantı-

ların sürmesi nedeniyle 2012 yılı büyümemizin, hü-

kümetimizin de öngördüğü şekilde yüzde 3,2 olarak 

gerçekleşmesi bekleniyor. Türkiye 2023 yılına büyük 

hedeflerle girmeye hazırlanıyor. Dünyanın ilk 10 eko-

nomisi arasında yer almayı hedefliyoruz. Bu hedefi-

mize ulaşabilmek için bundan sonraki dönemlerde 

büyümemizin yüzde 8’in üzerinde gerçekleşmesi 

gerekiyor.”

Borçlar Kanunu’nun yeniden düzenlenmesi 
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GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu, “2023 

yılında dünyanın ilk 10 ekonomisi arasında yer 

almayı hedefliyoruz. Bu hedefe ulaşabilmek için 

bundan sonraki dönemlerde büyümemizin yüzde 

8’in üzerinde gerçekleşmesi gerekiyor” dedi.



gerektiğini belirten Konukoğlu, “Hapis cezası uy-

gulamasının kalkması sonucu, piyasadaki karşılıksız 

çeklerin sayısı arttı. Bunun sonucunda, iş hayatında 

çarklar durma noktasına geldi. Çek Yasası’nda ala-

caklının mağduriyetine neden olan sıkıntıların gi-

derilmesi sağlanmalıdır. Çekler, bankalar tarafından 

sigorta kapsamına alınmalıdır. Bankalar, çek karne-

sini verirken daha titiz davranmalıdır. Ayrıca, yeni 

Vergi Usul Kanunu ve Gelir Vergisi Kanunu’nun bir 

an önce çıkartılması, iş dünyamız açısından büyük 

önem taşıyor” dedi.

Konukoğlu, aşırı değerli TL nedeniyle ihracatçı-

ların rekabet şansının azaldığını ifade ederek, “TL’nin 

aşırı değerlenmesi, ihracatı olumsuz etkiliyor ama asıl 

önemlisi, ithalatı körüklüyor. Cari açıkta son aylarda 

görülen düşüşün devamı ve ihracatçılarımızın reka-

bet gücünü artırabilmek için güçlü TL politikasından 

vazgeçilmelidir” diye konuştu.

“Gaziantep olarak gururluyuz. Çünkü Türkiye’ye 

model olma görevini en iyi şekilde yerine getiriyo-

ruz” diyen Konukoğlu, Gaziantep’in her zaman Tür-

kiye ortalamasının üzerinde büyüme gösterdiğini 

vurguladı.

HİSARCIKLIOĞLU: “GAZİANTEP HER 
ALANDA MARKA ŞEHİR”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gaziantep’in 

Türkiye’de, her alanda marka olan bir şehir konu-

muna geldiğini vurgulayarak, bunun sırrının ise 

Gaziantep’in birlik ve beraberliği çok iyi sağlaması 

olduğunu belirtti. Türkiye’nin geleceğinden umut-

lu olduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, “Türkiye’nin 

geleceği girişimcilikte. Zengin olmanın yolu girişim-

cilikten geçiyor. Bir ülkenin ne kadar fazla girişimcisi 

varsa, o kadar zengin oluyor. Gaziantep, üniversitesi-

nin kalitesini mutlaka yukarı çıkarmalı çünkü gelecek 

gençlerde. Türkiye’nin geleceğinden umutluyum ve 

2023 hedeflerine ulaşacağımıza inanıyorum” diye 

konuştu.

Yeni anayasa çalışmalarına da değinen TOBB 

Başkanı Hisarcıklıoğlu, “Sistemin her tarafı defolu hale 

geldi. Yama tutmuyor artık. İnşaat orta kattan başla-

maz, temelden başlar. Bu işin temeli de anayasa. İki 

buçuk seneye kadar yeni anayasa yapılmazsa, kim 

engel olursa, bu vatandaş da bunun hesabını sorar. 

2023 hedefimiz de hayal olur” dedi. 

BAŞBAKAN YARDIMCISI BABACAN: “AB, 
BÜYÜK BİR BORÇ YÜKÜ ALTINDA KALDI”

Ödül töreninin açılışında konuşan Başbakan Yar-

dımcısı Ali Babacan, GSO’nun bölgedeki sanayinin 
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Gaziantep TO 

Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet 

Aslan ile Aile ve 
Sosyal Politikalar 

Bakanı Fatma Şahin.

> >> > TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin ve 
Başbakan Yardımcısı Ali Babacan tarafından, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu 
ile GSO Meclis Başkanı Abdulkadir Konukoğlu’na TOBB’un 60. kuruluş yıl dönümü nedeniyle 
hazırlanan plaket hediye edildi.



kabuk değiştirmesinde önemli rol oynadığını be-

lirtti. Türkiye’nin son 10 yılındaki başarılarını anlatan 

Başbakan Yardımcısı Babacan, AB’de ekonomik kriz 

nedeniyle son dönemlerde önemli kararlar alındı-

ğını anımsatarak, “Euro Bölgesi’ndeki büyüme her 

geçen gün düşüyor. Önümüzdeki yıllarda bu eksi-

lere düşecek. Çünkü 27 kafadan ayrı ses çıkıyor. AB’nin en büyük problemi bu” dedi.

Türkiye’nin kendi coğrafyasında demokraside ve ekonomide başarı gösterdiğini belir-

ten Başbakan Yardımcısı Babacan, Türkiye’nin krizlere sürüklendiği dönemlere değinerek, 

konuşmasına şöyle devam etti:

“Büyümenin içinde sıkıntılı bir tablo gördük. İç tüketim büyümenin temel unsuru ol-

maya başlamış. Bu nedenle ‘önce üreteceğiz sonra tüketeceğiz’ dedik. Gelecek yıldan iti-

baren tablolar değişecek. Cari açığı giderek düşüreceğiz. Yapısal sorunlarımızı kısa sürede 

çözmemiz mümkün değil. Şuanda kendimize yetecek kadar petrol ve doğal gazımız olsay-

dı cari açığımız bu seviyelerde olmazdı. Petrolü ve doğal gazı da bulmayı umut ediyoruz.” 

Yapısal reformlara bundan sonra da devam edeceklerini vurgulayan Başbakan Yar-

dımcısı Babacan, piyasada çek kullanımının hâlâ 

arttığını anımsatarak, “Yeni dönemde sicil kayıtları 

tutulacak. Fiziksel olarak çeklerle ilgili hapis ceza-

sının uygulanması mümkün değil. Bundan sonra 

herkes çeklerle ilgili alışverişte daha dikkatli olacak. 

Bunun ilk uygulaması da 1 Ocak 2013 tarihinden 

itibaren başlayacak. Bu dar kapsamda olacak ama 

süreç içinde kapsama alanı genişlenecek. Borçlar 

Kanunu’yla ilgili de çalışmalarımız devam ediyor” 

diye konuştu.

AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANI 
ŞAHİN: “ÇİN’DEN DAHA İYİ BÜYÜYORUZ”

Sözlerine Gaziantep’in başarılarını dile getire-

rek başlayan Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma 

Şahin, “Bu şehir her zaman birlik ve beraberliği öne 

almıştır, hırsı değil. Ve her zaman kazanırken kazan-

dırmıştır. Bu atalarımızdan bize gelen önemli bir mi-

rastır. Atalarımız Kurtuluş Savaşı’nda nasıl birlik ve be-

raberlik içinde olduysa, bu şehirdeki herkes ekonomi 

savaşında da rakamları önemli ölçüde değiştirmiştir. 

Türkiye krizlerden ders alarak, yapısal değişimleri çok 

iyi kullanarak başarıya ilerledi. Şu anda Çin’den daha 

iyi büyüyoruz. Türkiye bu değişim ve dönüşümü 

2008’den sonra yaşadı” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Başbakan Yardımcısı 

Ali Babacan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma 

Şahin, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Vali Erdal 

Ata, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Çelik, 

milletvekilleri ve diğer protokol üyeleri tarafından 

iş insanlarına ve firma temsilcilerine ödülleri verildi. 

Ödül töreni protokol üyeleri, ödül alanlar ve katılım-

cıların hatıra fotoğrafı çektirmesiyle son buldu.
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5684 sayılı Sigortacılık Kanunu uyarınca, Türkiye’de faaliyet gösteren 

Sigorta Acenteleri TOBB çatısı altında örgütlenerek, bu kapsamda Sigorta 

Acenteleri İcra Komitesi’ni oluşturdu.

Sigorta Acenteleri İcra Komitesi’nin anılan Kanun’da sıralanan 

görevlerini etkin bir şekilde yapabilmesi, sigorta acenteleri arasında 

ki haksız rekabetin engellenmesi ve ilgili mevzuata uymayan sigorta 

acentesi, kişi ve kuruluşların tespit ederek ilgili kurumlara bildirilmesini 

teminen, anılan Kanunun 27. maddesinin dördüncü fıkrası kapsamında 

113 oda yetkilendirildi. Bu kapsamda, yetkilendirilmiş bulunan odalara 

yönelik sigortacılık eğitimleri 18-19 Ekim 2012 ve 1-2 Kasım 2012 

tarihlerinde yetkili odaların genel sekreterleri ve personellerinin 

katılımıyla TOBB’da yapıldı.

Gerçekleştirilen eğitimlerde katılımcılara, Hazine Müsteşarlığı ve 

TOBB temsilcileri tarafından “Temel Sigortacılık Bilgileri ve Sigortacılık 

Mevzuatı” ile “Tetkik Raporunun Hazırlanmasına İlişkin Usul ve Esaslar” 

hakkında bilgi verildi. 

TOBB’un yetkilendirdiği odalar sigortacılık eğitimi aldı

> >> > TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, GSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu, 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı 

Fatma Şahin, Başbakan Yardımcısı 
Ali Babacan ile GSO Meclis Başkanı 

Abdulkadir Konukoğlu.
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